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Welcome to Square Software Solutions! These Terms and 
Conditions govern your use of our website, services, and 
interactions with us. By accessing or using our website 
www.square.al , you agree to comply with these terms. 
Please read them carefully. 
1. Data Privacy 
We respect your privacy and adhere to the provisions of 
Law no. 9887, dated 10/03/2008, "On the protection of 
personal data." Our Privacy Policy outlines how we 
collect, use, and protect your personal information. By 
using our website, you consent to the processing of your 
data as described in our Privacy Policy. 
2. Data Controller 
The Data Controller responsible for your personal data is 
Square Software Solutions, located at Muhamet Gjollesha 
Street, Building 30, 1001, Tirane. You can contact us 
regarding privacy matters at privacy@square.al  . 
3. Types of Data and Processing 
a) Navigation Data: We collect data necessary for web 
services' operation, such as IP addresses, browsing 
patterns, and system information. This data is used for 
statistical analysis and service optimization. 
b) Data Communicated by Users: When you voluntarily 
send us messages, fill out forms, or create an account, we 
collect and process your contact information and any 
other personal data provided. 
4. Data Retention 
We retain your data for as long as necessary to fulfill the 
purposes outlined in our Privacy Policy or as required by 
law. Data obtained through user communication is 
deleted within 36 months, unless specified otherwise. 
5. Data Processing Methods 
We use secure IT systems and procedures to process your 
data, ensuring confidentiality, integrity, and availability 
while preventing unauthorized access or data loss. 
6. Data Disclosure 
We may disclose your data to authorized entities, 
including public authorities, service providers, and legal 
advisors, as necessary for business operations and legal 
compliance. 
7. International Data Transfers 
Your data may be transferred to countries outside Albania 
only if adequate protection measures are in place, as 
required by law. 
8. Data Subject Rights 
You have the right to access, correct, or delete your data, 
restrict processing, and object to automated decision-
making. You can exercise these rights by contacting us at 
privacy@square.al . 
9. User Responsibilities 
You are responsible for providing accurate and complete 
information and for maintaining the confidentiality of 
your account credentials. Any misuse of personal data by 
third parties due to user actions is not our responsibility. 
10. Updates to Terms 
We reserve the right to update these Terms and 
Conditions periodically. Users are encouraged to review 
this page regularly for any changes. 
By using our website and services, you agree to abide by 

Square Software Solutions - Termat dhe Kushtet 
Përditësimi i fundit: Prill 2024 

 

Mirë se vini në Square Software Solutions! Këto Terma 
dhe Kushte rregullojnë përdorimin tuaj të faqes sonë të 
internetit, shërbimet dhe ndërveprimet me ne. Duke hyrë 
ose duke përdorur faqen tonë www.square.al , ju pranoni 
të respektoni këto terma dhe kushte. Ju lutemi lexoni ato 
me kujdes. 
1. Privatësia e të dhënave 
Ne e respektojmë privatësinë tuaj dhe i përmbahemi 
dispozitave të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për 
mbrojtjen e të dhënave personale”. Politika jonë e 
privatësisë përshkruan se si ne mbledhim, përdorim dhe 
mbrojmë informacionin tuaj personal. Duke përdorur 
faqen tonë të internetit, ju pranoni përpunimin e të 
dhënave tuaja siç përshkruhet në Politikën tonë të 
Privatësisë. 
2. Kontrolluesi i të dhënave 
Kontrolluesi i të dhënave përgjegjës për të dhënat tuaja 
personale është Square Software Solutions, me 
vendndodhje në rrugën Muhamet Gjollesha, pallati 30, 
1001, Tiranë. Ju mund të na kontaktoni në lidhje me 
çështjet e privatësisë në privacy@square.al . 
3. Llojet e të dhënave dhe përpunimit 
a) Të dhënat e navigimit: Ne mbledhim të dhëna të 
nevojshme për funksionimin e shërbimeve të webit, të 
tilla si adresat IP, modelet e shfletimit dhe informacionet 
e sistemit. Këto të dhëna përdoren për analiza statistikore 
dhe optimizimin e shërbimit. 
b) Të dhënat e komunikuara nga përdoruesit: Kur na 
dërgoni vullnetarisht mesazhe, plotësoni formularët ose 
krijoni një llogari, ne mbledhim dhe përpunojmë 
informacionin tuaj të kontaktit dhe çdo të dhënë tjetër 
personale të dhënë. 
4. Ruajtja e të dhënave 
Ne i ruajmë të dhënat tuaja për aq kohë sa është e 
nevojshme për të përmbushur qëllimet e përshkruara në 
Politikën tonë të Privatësisë ose siç kërkohet nga ligji. Të 
dhënat e marra përmes komunikimit me përdoruesit 
fshihen brenda 36 muajve, përveç nëse specifikohet 
ndryshe. 
5. Metodat e përpunimit të të dhënave 
Ne përdorim sisteme dhe procedura të sigurta të TI-së për 
të përpunuar të dhënat tuaja, duke siguruar 
konfidencialitet, integritet dhe disponueshmëri, ndërsa 
parandalojmë aksesin e paautorizuar ose humbjen e të 
dhënave. 
6. Zbulimi i të dhënave 
Ne mund t'ua zbulojmë të dhënat tuaja subjekteve të 
autorizuara, duke përfshirë autoritetet publike, ofruesit e 
shërbimeve dhe këshilltarët ligjorë, sipas nevojës për 
operacionet e biznesit dhe pajtueshmërinë ligjore. 
7. Transferimet ndërkombëtare të të dhënave 
Të dhënat tuaja mund të transferohen në vende jashtë 
Shqipërisë vetëm nëse janë vendosur masat e duhura të 
mbrojtjes, siç kërkohet nga ligji. 
8. Të drejtat e subjektit të të dhënave 
Ju keni të drejtën të aksesoni, korrigjoni ose fshini të 
dhënat tuaja, të kufizoni përpunimin dhe të kundërshtoni 
vendimmarrjen e automatizuar. Ju mund t'i ushtroni këto 
të drejta duke na kontaktuar në privacy@square.al . 
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these Terms and Conditions. If you have any questions or 
concerns, please contact us at privacy@square.al . 
 

9. Përgjegjësitë e përdoruesit 
Ju jeni përgjegjës për sigurimin e informacionit të saktë 
dhe të plotë dhe për ruajtjen e konfidencialitetit të 
kredencialeve të llogarisë suaj. Çdo keqpërdorim i të 
dhënave personale nga palët e treta për shkak të 
veprimeve të përdoruesit nuk është përgjegjësia jonë. 
10. Përditësimet e kushteve 
Ne rezervojmë të drejtën t'i përditësojmë këto Kushte dhe 
Kushte në mënyrë periodike. Përdoruesit inkurajohen ta 
rishikojnë këtë faqe rregullisht për çdo ndryshim. 
Duke përdorur faqen tonë të internetit dhe shërbimet 
tona, ju pranoni t'i përmbaheni këtyre Kushteve dhe 
Kushteve. Nëse keni ndonjë pyetje apo shqetësim, ju 
lutemi na kontaktoni në privacy@square.al . 

 

mailto:privacy@square.al
mailto:privacy@square.al

